ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 августа 2015 г. № 417

г. Улан-Удэ

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Бурятия от 02.11.2007 № 344 «Об утверждении

Положения о Республиканском агентстве гражданской обороны и
чрезвычайных ситуаций»

В целях приведения постановления Правительства Республики Буря-
тия в соответствие с федеральным законодательством Правительство Рес-
публики Бурятия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства
Республики Бурятия от 02.11.2007 № 344 «Об утверждении Положения о
Республиканском агентстве гражданской обороны и чрезвычайных ситуа-
ций» (в редакции постановлений Правительства Республики Бурятия от
24.06.2008 № 322, от 26.05.2009 № 198, от 10.12.2009 № 460, от 23.03.2012
№ 148, от 29.03.2012 № 159, от 28.06.2012 № 379, от 19.07.2012 № 437, от
13.09.2012 № 531, от 26.11.2012 № 694, от 12.03.2013 № 118, от 04.07.2013
№ 353, от 08.07.2013 № 364, от 28.11.2013 № 615, от 29.04.2015 № 208, от
29.06.2015 № 330):

1.1. Во вводной части слова «Указа Президента Республики Бурятия
от 07.08.2007 № 486 «О структуре исполнительных органов государствен-
ной власти Республики Бурятия» заменить словами «указа Главы Респуб-
лики Бурятия от 30.06.2015 № 104 «О структуре исполнительных органов
государственной власти Республики Бурятия».

1.2. Пункт 3.1.1 приложения № 1 изложить в следующей редакции:
«3.1.1. Участвует в разработке и представлении в установленном по-

рядке в Правительство Республики Бурятия предложений по правовому
регулированию, проектов нормативных правовых актов Республики Буря-
тия по вопросам подготовки к ведению гражданской обороны, защиты
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожар-
ной безопасности и безопасности людей на водных объектах на террито-
рии Республики Бурятия.».

1.3. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложе-
нию к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-
го опубликования.

Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства

Республики Бурятия В. Наговицын

Проект представлен Республиканским агентством
гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций
тел. 21-77-49
бц1

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства

Республики Бурятия
от 21.08.2015 № 417

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Правительства

Республики Бурятия
от 02.11.2007 № 344

СТРУКТУРА
Республиканского агентства гражданской обороны и

чрезвычайных ситуаций